報道関係者各位

2013年 12月 6日（金）

株式会社ブラケット

インターネットを使用した新しいビジネスの企画・開発・運営を行う株式会社ブラケット（本社：東京都渋谷

区、代表取締役兼ＣＥＯ：光本勇介）が運営するサービス『シューズ・オブ・プレイ（英名：Shoes
 of
 Prey）』

は、デザイナー発掘プロジェクト第 1 弾として、「シューズデザインコンテスト」を開始いたしますことをご

報告します。コンテストでグランプリとなった靴デザインは商品化し、『ZOZOTOWN』（http://zozo.jp/）上で

実際に販売されます！

『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』は、2009年の冬にシドニーにてスタートした、まったく新し

い感覚の「靴のショッピング」サイトです。インターネット上で、自由自在に靴をデザインしオーダーをする

ZOZOTOWN にあなたのデザインした靴が並ぶ！！
世界でたった一つのオリジナルのシューズをオンライン上でデザイン

『Shoes of  Prey（シューズ・オブ・プレイ）』

デザイナー発掘プロジェクト第 1 弾として、
シューズデザインコンテスト開催！

と、世界でたった一つのオリジナルシューズがご自宅に届きます。ヒールの高さ、素材、色、形、デコレーシ

ョンも、自由自在に変えることができ、3兆通り以上の異なる靴のデザインをすることが可能です。

『Shoes
 of
 Prey』では毎日多くの靴がデザインされ、現在、デザイン総数は 300 万以上。多くの方に“自分

で自分の靴をデザインする”楽しさを経験していただき、実際に自分がデザインした靴に足を通す嬉しさを体

感していただいています。

誰でもシューズデザイナーになれる『Shoes
 of
 Prey』ですが、その中でも、より多くの方の目を引くデザイ

ンを拾い上げるために今回「デザイナー発掘プロジェクト第 1弾」として「シューズデザインコンテスト」を

開催することとなりました。「シューズデザインコンテスト」の開催によってまだ世に出ていないデザイナー

の方や、将来のデザイナー、といった方を発掘することを目的としています。投票によりグランプリとなった

デザインは、実際に商品化され、『ZOZOTOWN』で実際に販売いたします。もちろん、現役デザイナーの方やデ

ザイナー志望の方のみならず、デザインや靴に興味のある方など、どなたでもコンテストに参加していただけ

ます！

「シューズデザインコンテスト」の詳細は下記の通りです。

■
 シューズデザインコンテスト概要
期間中、『Shoes of Prey』で自分でデザインした靴を応募いただいた中から 3 つグランプリを選出。

グ ラ ン プ リ に 選 ば れ た デ ザ イ ン は 、 フ ァ ッ シ ョ ン シ ョ ッ ピ ン グ サ イ ト 『 ZOZOTOWN 』

（http://zozo.jp/）にて実際に販売されます！

・期間：2013 年 12 月 7 日（土）〜2013 年 12 月 19 日（木）

・
 応募方法：渋谷ヒカリエにてシューズをデザインして応募/デザインした URL をメールで応募

 （メール：shopgirl@shoesofprey.com）

・投票期間：12 月 20 日（金）〜12 月 24 日（火）

・発表日時：12 月 25 日（水）

・発表方法：渋谷ヒカリエ『Shoes
 of
 Prey』出店スペース及び『Shoes
 of
 Prey』ブログ上にて

 グランプリ 3 名の方には、メールにてお知らせ。

これからも『Shoes of Prey』は、より多くの方々に、オーダーメイドシューズをデザインする楽しさをお伝

えしていければと思っております。

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』へのアクセス方法

URL：www.shoesofprey.jp
 ※ サービスのご利用は PC／タブレット／スマートフォンからとなります。

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』運営会社

・名 称

 株式会社ブラケット

・設 立

 2008年 10月 10日

・事業内容
  インターネットビジネスの企画・開発・運営

・代 表 者

 代表取締役兼ＣＥＯ
 光本
 勇介

本件に関する問い合わせ先
株式会社ブラケット 広報担当：千田
 絵美（センダ
 エミ）

電話：03-6455-1371

E-mail： info(a)bracket.co.jp